ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» августа  2016 года                                                                                   № 31
            г.Лянтор

О предоставлении разрешения на
отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства, реконструкции
объектов капитального строительства

[bookmark: _GoBack]На основании заявления Юсупова Руслана Анасовича от 16.06.2016
вх. № 4300, в соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 40 Правил землепользования и застройки городского поселения Лянтор, утвержденных решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 29.08.2013 № 320, заключением по результатам публичных слушаний от 15.08.2016, рекомендациями комиссии по землепользованию и застройке городского поселения Лянтор от 15.08.2016:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства для земельного участка с кадастровым номером 86:03:0100117:127, расположенного в микрорайоне № 6 города Лянтора в общественно-деловой зоне (ОДЗ 212) – в части уменьшения минимального отступа от границ земельного участка за пределами которого запрещено строительство зданий, строений, сооружений, с северо-западной стороны – 0 м; с северо-восточной стороны – 2,0 м; с юго-западной стороны – 0,5 м; с юго-восточной стороны – 0,5 м.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления градостроительства, имущественных и земельных отношений С. Г. Абдурагимова.

Временно исполняющий обязанности
Главы городского поселения Лянтор	Л. В. Зеленская

image1.emf

oleObject1.bin